令和７年３月２６日

関係各位

                          三春町立三春中学校長 渡辺 和也

              令和６年度末人事異動のお知らせ

 この度、令和６年度末の人事異動により、下記のとおり本校職員が転退職することとなりまし

た。三春中学校在職中のご厚情に対しまして、衷心より感謝申し上げ転退職のごあいさつといた

します。

 また、転入につきましても下記のとおりです。新年度もかわらぬご支援、ご指導をどうぞよろ

しくお願いいたします。

記

１ 転出・退職関係

   校  長   渡辺 和也  退職

   教  諭   真船  毅  退職

   教  諭   吉田  均  退職

   教  諭   高橋 潤一  転出  （田村市立大越中学校へ）

   教  諭   鈴木 大雅  転出 （南相馬市立原町第一中学校へ）

   主  査   遠藤 利子  転出 （郡山市立富田小学校へ）

   介 助 員   長谷川徳子  転出 （岩江小学校へ）

   介 助 員   影山 初子  転出 （岩江中学校へ）

   内部作業員  大内美千子  転出 （中郷小・中妻小兼務へ）

外部作業員  佐久間利勝  転出 （岩江小学校へ）

２ 転入関係

   校  長   佐藤 知巨
と も み

  転入  （田村市立滝根中学校より）

   教  諭   斉藤結心奈
ゆ み な

  新採用（郡山市立郡山第一中学校講師より）

   教  諭   安藤 颯
そ う

太
た

  新採用（福島市立笹谷小学校講師より）

   講  師   佐藤 奈緒  新採用（宮城教育大学大学院より）

   主  査   宗像 栄治  再任用（郡山市立大槻小学校より）

   介 助 員   橋本加代子  転入 （沢石小学校より）

   内部作業員  横田 正一  三春町シルバー人材センターより

   内部作業員  宗像美智子  三春町シルバー人材センターより

事務担当：教頭 鈴木  健

電  話：0247-62-2181